

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Птицефабрика "Варакино"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4											
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	184	184	2	63	74	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	280	280	2	89	142	47	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	76	76	2	28	43	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	1. Основная площадка																								
	<i>1. Администрация</i>																								
01.01.01.01	Главный ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>2. Отдел информационных технологий</i>																								
01.01.02.01	Системный администратор (ВФ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.02.02	Системный администратор (ИФ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	3. Ветеринарный отдел																								
01.01.03.01	Ведущий ветеринарный врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.03.02	Ведущий ветеринарный врач-эпизоотолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
01.01.03.03	Ветеринарный врач-эпизоотолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	4. Отдел по работе с персоналом																								
01.01.04.01	Специалист по работе с персоналом (ИФ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.04.02	Специалист по работе с персоналом (ВФ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.04.03	Табельщик (ВФ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.04.04	Табельщик (ИФ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	5. Юридический отдел																								
01.01.05.01	Юрисконсульт II категории (ВФ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	6. Зоотехническая служба																								
01.01.06.01	Главный зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.06.02	Ведущий зоотехник по кормлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.06.03	Зоотехник цеха промышленного стада (ИФ)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	7. Центральная пункт заготовки																								
01.01.07.01	Ресовщик (ИФ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	8. Цех Промышленного стада																								
01.01.08	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
01	9. Цех Родильного стада																							
01.01.09.01	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	10. Участок убоя и потрошения птицы																							
01.01.10.01	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	11. Цех убоя и переработки																							
01.01.11.01	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	12. Транспортный цех																							
01.01.12.01	Начальник транспортного цеха	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.12.02	Механик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	13. Участок по эксплуатации автобусов и пожарных машин																							
01.01.13.01	Водитель автомобиля (FORD TRANSIT BUS гос.№Н481ОР/18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	14. Участок эксплуатации грузового автомобиля																							
01.01.14.01	Водитель автомобиля (ГАЗ 33023 гос.№В443МА/18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.14.02	Водитель автомобиля (SCANIA гос.№Н944Р11/18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.14.03	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307 гос.№Н431СЕ/18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.14.04	Водитель автомобиля (ИЖ 27175 гос.№ЕЕ690ЕН/18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.14.05	Водитель автомобиля (полномочного МЛК-433362 ЗИЛ-130 гос.№Х553ХА/18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.14.	Водитель автомобиля (с/свдл)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
06	КАМАЗ 45143 гос.№В173СР/18)																							
01.01.14.07	Воитель автомобиля (с/свал КАМАЗ 45143 гос.№В178СР/18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.14.08	Воитель автомобиля (всесен-завтор КАМАЗ 43253 гос.№С075СР/18)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.14.09	Воитель автомобиля (КАМАЗ 5460-63 гос.№А714МО/18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.14.10	Воитель автомобиля (КАМАЗ 577501 гос.№В010ТР/18)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.14.11	Воитель автомобиля (ЗИЛ-130 (кормовоз) гос.№В048АА/18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.14.12	Воитель автомобиля (КАМАЗ 43253 (ЗСК-15) гос.№С079СР/18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.14.13	Воитель автомобиля (КАМАЗ 43253 (ЗСК-15) гос.№Р831ТР/18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.14.14	Воитель автомобиля (КАМАЗ 43253 (ЗСК-15) гос.№Р945ТР/18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	15. Участок эксплуатации тракторов																							
01.01.15.01	Тракторист-машинист сель-скохозяственного производ-ства (ДТ 75 М гос.№26-13УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.15.02	Тракторист-машинист сель-скохозяственного производ-ства (ДТ 75 НРС гос.№26-14УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.15.03	Тракторист-машинист сель-скохозяственного производ-ства	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
01.01.15.04	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (ПТЗ-55 гос.№26-10УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.05	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (МТЗ 82 гос.№26-01 УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.06	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (МТЗ 82 гос.№26-03 УО)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.07	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (МТЗ 82 гос.№90-71 УТ)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.08	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (МТЗ 82 гос.№26-28 УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.09	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (МТЗ 82 гос.№90-23 УН)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.10	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (МТЗ 82 гос.№90-24 УН)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.11	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (МТЗ 82 гос.№26-34 УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.12	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (МТЗ 82 гос.№26-31 УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.13	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (МТЗ 82 гос.№26-32 УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.14	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (МТЗ 82 гос.№26-30 УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.	Тракторист-машинист сель-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
1	2																										
15	с/х-производства (МТЗ 82 гос. №52-10 УУ)																										
01.01.15.16	Тракторист-машинист сельс/х-производства (МТЗ 82.1 гос. №35-86 УУ)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
01.01.15.17	Тракторист-машинист сельс/х-производства (МТЗ 82.1 гос. №35-87 УУ)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.18	Тракторист-машинист сельс/х-производства (МТЗ 82.1 гос. №26-33 УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.19	Тракторист-машинист сельс/х-производства (МТЗ 82.1 гос. №26-29 УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.20	Тракторист-машинист сельс/х-производства (МТЗ 82.1 гос. №42-65 УУ)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.21	Тракторист-машинист сельс/х-производства (Т150К гос. №26-35 УО)	2	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.22	Тракторист-машинист сельс/х-производства (Т150К гос. №08-14 УО)	2	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.23	Тракторист-машинист сельс/х-производства (ЭО 2621 гос. №26-15 УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.24	Тракторист-машинист сельс/х-производства (ЭО 2621 гос. №27-85 УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.25	Тракторист-машинист сельс/х-производства (Беларус 82.1 гос. №77-09 УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.26	Тракторист-машинист сельс/х-производства	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ства (Беларус 82.1 гос.№77-10 УО)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
01.01.15.27	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (Беларус 320.4-СМ гос.№77-15 УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.28	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (Агромаш ЗОСЦ 121Д гос.№77-16 УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.29	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (К-701А гос.№35-83 УН)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.30	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (подручник телескопический AUSA CENTER SL гос.№94-42 УО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.31	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (КТ00А гос.№26-06 УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.32	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (Беларус 82.1 гос.№6377 УХ)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.33	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (МТЗ 82.1 гос.№91-99УХ)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.34	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (МТЗ 82.1 гос.№91-97УХ)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.35	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (МТЗ 82.1 гос.№91-94 УХ)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.15.	Тракторист-машинист сель-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
36	скохозийственного производства (АХИОН 930 гос.№91-87 УХ)																							
01.01.15.37	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (АХИОН 930 гос.№91-88 УХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.15.38	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (Беларус 82.1 гос. № 1944 УХ)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.15.39	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (погрузчик телескопический AUSA CENTER SL № 01-71УС18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	16. Участок эксплуатации легкового автомобиля																							
01.01.16.01	Водитель автомобиля (Mitsubishi lancer гос.№С541МО/18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.16.02	Водитель автомобиля (Mitsubishi OUTLANDER гос.№Х859ВО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.16.03	Водитель автомобиля (Volkswagen гос.№Е048АА/18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	17. Строительный цех																							
01.01.17.01	Каменщик (ВФ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.17.02	Подсобный рабочий (ВФ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	18. Участок водоснабжения																							
01.01.18.01	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.18.01	Электросварщик ручной свар-	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16													
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
02А	ки																											
01.01.18.03А (01.01.18.02А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
01.01.18.04А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
01.01.18.05А (01.01.18.04А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	19. Отдел снабжения																											
01.01.19.01	Менеджер по снабжению (ИФ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	20. Санитарный отдел																											
01.01.20.01	Ветеринарный врач ОПВК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
01.01.20.02	Ветеринарный врач ОПВК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	21. Ветеринарный отдел ВПЛ																											
01.01.21.01	Санитар ветеринарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	22. Инженерная служба																											
01.01.22.01	Инженер-механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
01.01.22.02	Инженер-механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
01.01.22.03	Инженер-механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
01.01.22.04	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
01.01.22.05	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
	23. Ремонтно-механический цех																											

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01.01.23.01	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.23.02	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.23.03	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.23.04	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.23.05	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.01.23.06	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.23.07	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.23.08А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.23.09А (01.01.23.08А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.23.10	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
01.01.23.11	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.23.12	Станочник широкого профиля (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.23.13	Станочник широкого профиля (5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.23.14	Станочник широкого профиля (5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.01.24.01	24. Участок по санитарной подготовке корпусов и мойке оборудования (Оператор птицефабрик и механизированных ферм (ИФ))	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	25. Учетчик технич. подготовки курсов																								
01.01.25.01	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	
01.01.26.01	26. Отдел охраны труда, промышленной и экологической безопасности, ГО и ЧС																								
01.01.26.01	Специалист по ОТ и ПБ (ИФ)																								
01.01.26.02	Специалист по ОТ и ПБ (ВФ)																								
01.01.27.01	27. Учетчик по обслуживанию холодильно-компрессорного оборудования																								
01.01.27.01	Ведущий инженер по холо-дильным установкам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.28.01	28. Цех электрооборудования																								
01.01.28.01	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.28.02	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.29.01	29. Энергетическая служба																								
01.01.29.01	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.29.02	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.30.01	30. Диспетчерская служба																								
01.01.30.01	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.30.02	Ведущий диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.01.31.01	31. Бухгалтерия																								
01.01.31.01	Архивариус (ИФ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	2. Ижевский филиал																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	1. Администрация	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
01.02.01.01	Специалист по административно-хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.01.02	Управляющий филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.02.01	2. Инженерная служба																						
01.02.02.01	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.02.03.01	3. Участок эксплуатации грузового автотранспорта (ИФ)																						
01.02.03.01	Водитель автомобиля (ГАЗ 3302 гос. №769МА/18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.03.02	Водитель автомобиля (КАМАЗ 5320 гос. №М758УР/18)	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.03.03	Водитель автопогрузчика (МАСТ Н20ДЛ, гос. №70МЗ УХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Участок эксплуатации тракторов																						
01.02.04.01	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (Т-16 МГ, гос. №3579УО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.04.02	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (Ю 2621, гос. №0976ВБ)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Диспетчерская служба																						
01.02.05.01	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.02.05.02	Ведущий диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Участок выработки молока																						
01.02.06.01	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
01.02.06.02	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
02	низированных ферм 6 разряда																								
01.02.06.03	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.02.06.04	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
	7. Участок промышленного стада кур-несушек																								
01.02.07.01	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.02.07.02	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.02.07.03	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.02.07.04	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.02.07.05	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.02.07.06	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.02.07.07	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.02.07.08	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.02.07.09	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.02.07.10	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.02.07.11	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.02.07.12	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.02.07.13	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-
01.02.07.14	Оператор птицефабрик и механнизированных ферм 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
01.02.07.15	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
01.02.07.16	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
01.02.08.01	8. Участок КИПиА Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.09.01	9. Участок электроснабжения Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.09.02	10. Участок водоснабжения Электросварщик ручной сварки	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
01.02.10.02	11. Энергетическая служба (ИФ) Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.11.01	12. Ремонтно-механический участок Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.02.12.01	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
01.02.12.02	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01.03.01.01	1. Доминирующая Управляющий филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	2. Ремонтно-механический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	участок																						
01.03.02.01	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.02.02	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
01.03.02.03	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	3. Участок эксплуатации тракторов																						
01.03.03.01	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (Т-150К гос.№44-38)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.03.02	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (Беларус 82.1 гос.№64-80)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.03.03	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (полугрузчик УАЛЕ GDR 15AK гос.№50-42УХ)	2	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.03.04	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства (Беларус 82.1 гос.№9575 УХ)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Диспетчерская																						
01.03.04.01	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.04.02	Ведущий диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Хозяйственная часть																						
01.03.05.01	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.05.02	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.03.05.03	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
01.03.05.04	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	6. Участок выращивания молочки																								
01.03.06.01	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
01.03.06.02	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
	7. Участок промышленного стада кур-несушек (ВФ)																								
01.03.07.01	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
01.03.07.02	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
01.03.07.03	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
01.03.07.04	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
01.03.07.05	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
01.03.07.06	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
01.03.07.07	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
01.03.07.08	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
01.03.07.09	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
01.03.07.10	Оператор птицефабрик и механизированных ферм 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		

Дата составления: 12.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Технический директор
(должность) _____ (подпись) _____ Климов Н. П. _____
Ф.И.О. _____ (дата) 13.12.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий зоотехническим отделом
(должность) _____ (подпись) _____ Алабужева Е. Л. _____
Ф.И.О. _____ (дата) 13.11.2016

Начальник отдела оплаты труда и мотивации
(должность) _____ (подпись) _____ Горбунова Е. С. _____
Ф.И.О. _____ (дата) 13.12.2016

Начальник отдела по работе с персоналом
(должность) _____ (подпись) _____ Нуруллаева В. Ш. _____
Ф.И.О. _____ (дата) 13.12.2016

Начальник отдела ОТ, П и ЭБ, ГО и ЧС
(должность) _____ (подпись) _____ Шехирев А. В. _____
Ф.И.О. _____ (дата) 13.12.2016

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность) _____ (подпись) _____ Чуракова И. В. _____
Ф.И.О. _____ (дата) 13.12.2016

Заведующий фельдшерским пунктом
(должность) _____ (подпись) _____ Хлебцова Д. Н. _____
Ф.И.О. _____ (дата) 13.12.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3259 _____ (подпись) _____ Волкова С. С. _____
(№ в реестре) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) _____